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Kuopion tuomiokirkkoseurakunta, seurakuntaneuvoston pöytäkirja 
 
Aika  perjantai 29.10.2021 klo 10  

Paikka  Teams –kokous (pöytäkirjan tarkistus Suokatu 22 A 4krs) 
 

Kokoonpano ja läsnäolo 
 Rannankari Ilpo puheenjohtaja läsnä  
 Karjalainen Liisa varapuheenjohtaja läsnä  
 Asikainen Iris jäsen läsnä  
 Perki-Latvaniemi Eeva-Liisa jäsen läsnä  
 Päivinen Arja jäsen läsnä  
 Pääkkö Sakari jäsen poissa  
 Rytkönen Marko jäsen läsnä  
 Tapaninaho Antti jäsen poissa  
 Taskinen Maija jäsen poissa  
 Vilmi Veikko jäsen poissa  
 Vähälä Eija jäsen läsnä  
 Väätäinen Seppo jäsen läsnä  

 Wetzell Eero jäsen läsnä 
 

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
 Kastarinen Lauri 1.kappalainen poissa  
 Perämaa Kirsi 2.kappalainen poissa  
 Hujanen Katriina sihteeri läsnä  
164 
KOKOUKSEN AVAUS 
 Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
 

165 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet 

jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. 

Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan 

seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan 

mahdollisimman pian sihteeri Katriina Hujaselle, katriina.hujanen@evl.fi tai puh. 

040 4848 248 ma-pe klo 9-15. 
 

Esitys Todettaneen kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 
 
Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 
 
166 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

Esitys            Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.                  
 

Päätös Esityksen mukaan.  

167 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. Pöytäkirja 
on tarkastusta varten valmiina välittömästi kokouksen jälkeen ja nähtävillä 29.10- 
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28.11.2021 tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa, toimiston avoinna ollessa, Suokatu 22 
A 4 krs. 

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. 
  
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Eija Vähälä ja Eero Wetzell 

168 

VIRHEELLISEN ILMAUKSEN KORJAAMINEN 25.10.2021 PIDETYN KOKOUKSEN PYKÄLÄN 153 

PÄÄTÖSESITYKSEN KOHDASSA 3 

 

Seurakuntaneuvosto käsitteli 25.10.2021 pidetyn kokouksen pykälässä 153 Kuopion 

tuomiokirkkoseurakunnan kirkkoherran viran haettavaksi julistamista, viran erityisiä 

tarpeita ja kirkkoheran vaalin vaalitapaa. 

Kirkkoherran vaalitapaa koskevassa kohdassa, joka on päätösesityksen kohtana kolme, 

perustellaan kirkkoherran välillistä vaalia toteamalla, että siinä ”kaikki vaalikelpoiset 

hakijat ovat mukana valintaprosessissa.” 

Kirkkoherran vaalissa oikea ilmaus ei ole ”vaalikelpoiset hakijat” vaan ”virkaan kelpoiset 

hakijat”.   

Esitys Seurakuntaneuvosto päättää, että  

1) korjataan 25.10.2021 pidetyn kokouksen pykälän 153 päätösesityksen kohdan 3 

perustelua siten, että ilmaisu ”vaalikelpoiset hakijat” korvataan ilmaisulla ”virkaan 

kelpoiset hakijat”.  Korjattuna päätösesitys kuuluu: ” esittää Kuopion hiippakunnan 

tuomiokapitulille, että Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan kirkkoherran vaali 

toimitetaan välillisenä vaalina, koska välillisessä vaalissa kaikki virkaan kelpoiset 

hakijat ovat mukana valintaprosessissa ja välillinen vaali mahdollistaa valmistelun, 

jossa voidaan perehtyä laajasti hakijoiden osaamiseen ja taitoihin. 

2) hyväksytään päätösesityksen kohta 3 korjatussa muodossa. 

 

Päätös 1. -2. esityksen mukaan. 

169 

SEURAAVA KOKOUS 

Seurakuntaneuvoston seuraava kokous pidetään tiistaina 09.11.2021 klo 17 paikka 
Suokatu 22 D, koulutussali. 

170 
MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS 

Puheenjohtaja antaa kokouksessa muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen, joka 
liitetään pöytäkirjaan. 

171 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.11. 

Ilpo Rannankari  Katriina Hujanen 

puheenjohtaja  sihteeri 

 

Pöytäkirja on tarkastettu Kuopiossa 29.10.2021 

 

Eija Vähälä   Eero Wetzell 
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